２０２４年１０月１０日
広島大学工学同窓会 会員 各位

広島大学工学同窓会 周南支部
支部長 奥野   康
事務局 守田 純一

２０２４年度  広島大学工学同窓会 周南支部総会開催の御案内

拝啓 広島大学工学同窓会 会員皆様におかれましては、益々御清祥の事とお慶び申し上げ

ます。平素は、周南地域活性化のため、また会員相互の親睦にも尽力されておられることと存

じ上げます。
さて、周南地域活性化に御尽力されております周南支部等会員の方々の、更なる連携と親睦

を深めていただくために、定例となっております支部総会を開催させていただきたいと存じます。
コロナの影響を受け前支部総会から 6 年ぶりの開催となりますが、万障御繰り合わせの上、

是非御出席下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１.日  時：２０２４年１２月５日（木）１８：３０～２０：３０（予定）

２.場  所：株式会社トクヤマ 徳曹会館 ２ＦＬ 多目的ホール
（山口県周南市初音町2丁目2-25：JR徳山駅からタクシーで約5分。次頁、案内図参照 ）

※駐車場が少ないため、極力公共交通機関でお越しくださいませ。

３.会 費： 男 性  ４,０００円  ／ 女 性   ２,０００円

４.次  第

（１）開会挨拶

（２）２０１８年度以降活動報告・会計報告 等

（３）乾杯、懇談

（４）講演 演題：「広島大学工学部の現状と同窓会活動の紹介」

広島大学工学同窓会 専務理事 出本 政德 様

（５）講演 演題：「スポーツチームの活用方法」

   株式会社レノファ山口 事業部 部長 初田 真也 様

（６）懇親、閉会挨拶

（７）記念写真撮影（出席者一同）

尚、御参加を希望される場合には、11月5日（火）までに下記の周南支部事務

局 担当：守田へメールにて御連絡下さいますようお願い致します。また、不明

な点等がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。

【事務局連絡先】

株式会社トクヤマ  エンジニアリングセンタ 設備管理Gr. 守田 純一

〒745-8648 山口県周南市晴海町7-24

TEL：0834-34-2801（携帯 090-4140-9976）  FAX  0834-33-3620

E-mail：j.morita.8c@tokuyamagr.com                                以   上

【徳曹会館案内図】
（広域図）

（拡大図）

玄関
徳曹会館

徳曹会館（下図 拡大図参照）